Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην εκτύπωση 
ανάλογου υλικού, να είναι πλήρως εξοικειωμένοι με το αντικείμενο αυτό και η προσφορά τους 
να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας Πρόσκλησης. 
Η συνολική δαπάνη του έργου δεν πρέπει να υπερβαίνει το ποσό των δύο χιλιάδων 
διακοσίων πενήντα ευρώ (2.250,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 
συγκεκριμένα το ποσό των οκτακοσίων δέκα ευρώ (810 €) μη συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ για το Είδος Α και το ποσό των χιλίων τετρακοσίων σαράντα  ευρώ (1.440 €) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για το Είδος Β, όπως ειδικότερα αναλύεται στις Τεχνικές 
Προδιαγραφές της παρούσας Πρόσκλησης.  

Προσφορές που υπερβαίνουν είτε τον ανώτατο προϋπολογισμό του συνόλου του έργου, είτε 
τον ανώτατο προϋπολογισμό κάθε επιμέρους Είδους δεν γίνονται δεκτές.